
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЁРСКИЙ» 
Воскресенского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.09.2017г. № 87

О внесении дополнений в Постановление Главы Администрации муниципального
образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального 

района Московской области № 107 от 02.04.2014 г.
«О присвоении статуса «Единой теплоснабжающей организации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 190-ФЗ 
"О теплоснабжении", Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О 
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 
Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», Постановлением Главы администрации муниципального образования 
«Городское поселение Белоозерский» № 62 от 05.03.2014 г. «Об итогах публичных слушаний 
по вопросу утверждения «Схемы теплоснабжения городского поселения Белоозерский» 
Воскресенского муниципального района Московской области на период с 2013 года до 2028 
года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить Постановление Главы Администрации муниципального образования 
«Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской 
области № 107 от 02.04.2014 г. «О присвоении статуса «Единой теплоснабжающей 
организации» вторым абзацем, следующего содержания:

« Границы зоны деятельности Единой теплоснабжающей организации -  МУП 
«Белоозерское ЖКХ» определяются схемой теплоснабжения городского поселения 
Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области на период с 2013 
года до 2028 года, утвержденной Постановлением Главы администрации муниципального 
образования «Городское поселение Белоозерский» № 62 от 05.03.2014 г»


